
11 - PROGRAMA VIDA MEJOR 0.00 1,103,364.00 1,103,364.00 1,103,364.00 348,412.31 0.00 0.003,550,176.22 1,870,913.73 5,421,089.95

01 - SECTOR SALUD 0.00 183,800.00 183,800.00 183,800.00 1,429.93 0.00 0.001,658,896.09 54,955.73 1,713,851.82

000 - Sin Proyecto 0.00 183,800.00 183,800.00 183,800.00 1,429.93 0.00 0.001,658,896.09 54,955.73 1,713,851.82

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SALUD

0.00 183,800.00 183,800.00 183,800.00 533.84 0.00 0.001,000,000.00 612,955.73 1,612,955.73

000 - Sin Obra 0.00 183,800.00 183,800.00 183,800.00 533.84 0.00 0.001,000,000.00 612,955.73 1,612,955.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 612,955.73 1,612,955.73 0.00 183,800.00 183,800.00 183,800.00 533.84 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 612,955.73 1,612,955.73 0.00 183,800.00 183,800.00 183,800.00 0.00 533.84 0.00 0.00

002 - ATENCIÓN A 
EMERGENCIA 
SANITARIA COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 896.09 0.00 0.00658,896.09 558,000.00 100,896.09

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 896.09 0.00 0.00658,896.09 558,000.00 100,896.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

658,896.09 558,000.00 100,896.09 0.00 0.00 0.00 0.00 896.09 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

658,896.09 558,000.00 100,896.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 896.09 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACION 0.00 339,825.00 339,825.00 339,825.00 312.87 0.00 0.00500,000.00 1,498,177.87 1,998,177.87

000 - Sin Proyecto 0.00 339,825.00 339,825.00 339,825.00 312.87 0.00 0.00500,000.00 1,498,177.87 1,998,177.87

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR EDUCACION

0.00 339,825.00 339,825.00 339,825.00 312.87 0.00 0.00500,000.00 1,498,177.87 1,998,177.87

000 - Sin Obra 0.00 339,825.00 339,825.00 339,825.00 312.87 0.00 0.00500,000.00 1,498,177.87 1,998,177.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 1,498,177.87 1,998,177.87 0.00 339,825.00 339,825.00 339,825.00 312.87 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 1,498,177.87 1,998,177.87 0.00 339,825.00 339,825.00 339,825.00 0.00 312.87 0.00 0.00

03 - SECTOR AGUA 0.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 190,600.00 240,600.00

000 - Sin Proyecto 0.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 190,600.00 240,600.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR AGUA

0.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 190,600.00 240,600.00

000 - Sin Obra 0.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 190,600.00 240,600.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 190,600.00 240,600.00 0.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 190,600.00 240,600.00 0.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00
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000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 121,100.00 78,900.00

000 - Sin Proyecto 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 121,100.00 78,900.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 121,100.00 78,900.00

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 121,100.00 78,900.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 121,100.00 78,900.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 121,100.00 78,900.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - SECTOR SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 953.43 0.00 0.0050,000.00 9,646.57 40,353.43

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 953.43 0.00 0.0050,000.00 9,646.57 40,353.43

001 - SUBSIDIO SECTOR 
SANEAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 953.43 0.00 0.0050,000.00 9,646.57 40,353.43

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 953.43 0.00 0.0050,000.00 9,646.57 40,353.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 9,646.57 40,353.43 0.00 0.00 0.00 0.00 953.43 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 9,646.57 40,353.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 953.43 0.00 0.00

07 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 875.00 0.00 0.0050,000.00 38,000.00 12,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 875.00 0.00 0.0050,000.00 38,000.00 12,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
ELECTRIFICACION

0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 875.00 0.00 0.0050,000.00 38,000.00 12,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 875.00 0.00 0.0050,000.00 38,000.00 12,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 38,000.00 12,000.00 0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 875.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 38,000.00 12,000.00 0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 0.00 875.00 0.00 0.00

08 - SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.0050,000.00 35,400.00 14,600.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.0050,000.00 35,400.00 14,600.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.0050,000.00 35,400.00 14,600.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.0050,000.00 35,400.00 14,600.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 35,400.00 14,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 35,400.00 14,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.00

09 - SECTOR ATENCION A LA 
MUJER

0.00 416,614.00 416,614.00 416,614.00 344,761.08 0.00 0.00941,280.13 231,326.70 1,172,606.83

000 - Sin Proyecto 0.00 416,614.00 416,614.00 416,614.00 344,761.08 0.00 0.00941,280.13 231,326.70 1,172,606.83

001 - EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 188,200.00 188,200.00 188,200.00 46,321.36 0.00 0.00188,256.03 46,265.33 234,521.36

000 - Sin Obra 0.00 188,200.00 188,200.00 188,200.00 46,321.36 0.00 0.00188,256.03 46,265.33 234,521.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,256.03 46,265.33 234,521.36 0.00 188,200.00 188,200.00 188,200.00 46,321.36 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

188,256.03 46,265.33 234,521.36 0.00 188,200.00 188,200.00 188,200.00 0.00 46,321.36 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA 0.00 121,500.00 121,500.00 121,500.00 51,282.06 0.00 0.00282,384.04 69,398.02 351,782.06

000 - Sin Obra 0.00 121,500.00 121,500.00 121,500.00 51,282.06 0.00 0.00282,384.04 69,398.02 351,782.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

282,384.04 69,398.02 351,782.06 0.00 121,500.00 121,500.00 121,500.00 51,282.06 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

282,384.04 69,398.02 351,782.06 0.00 121,500.00 121,500.00 121,500.00 0.00 51,282.06 0.00 0.00

003 - EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 17,090.69 0.00 0.0094,128.01 23,132.68 117,260.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 17,090.69 0.00 0.0094,128.01 23,132.68 117,260.69

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,128.01 23,132.68 117,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 17,090.69 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

94,128.01 23,132.68 117,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,090.69 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 0.00 36,914.00 36,914.00 36,914.00 126,545.61 0.00 0.00188,256.03 46,265.33 234,521.36

000 - Sin Obra 0.00 36,914.00 36,914.00 36,914.00 126,545.61 0.00 0.00188,256.03 46,265.33 234,521.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,256.03 46,265.33 234,521.36 0.00 36,914.00 36,914.00 36,914.00 126,545.61 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

188,256.03 46,265.33 234,521.36 0.00 36,914.00 36,914.00 36,914.00 0.00 126,545.61 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 56,260.69 0.00 0.0094,128.01 23,132.68 117,260.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 56,260.69 0.00 0.0094,128.01 23,132.68 117,260.69

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,128.01 23,132.68 117,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 56,260.69 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

94,128.01 23,132.68 117,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,260.69 0.00 0.00

006 - EJE DE AMBIENTE 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 47,260.67 0.00 0.0094,128.01 23,132.66 117,260.67

000 - Sin Obra 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 47,260.67 0.00 0.0094,128.01 23,132.66 117,260.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,128.01 23,132.66 117,260.67 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 47,260.67 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

94,128.01 23,132.66 117,260.67 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 47,260.67 0.00 0.00

12 - PROGRAMA TODOS POR LA PAZ 0.00 131,040.01 131,040.01 131,040.01 7,358.95 0.00 0.00400,000.00 1,132,723.96 1,532,723.96

01 - SECTOR CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 130,000.00 230,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 130,000.00 230,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 130,000.00 230,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 130,000.00 230,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 130,000.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 130,000.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 72,500.00 27,500.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 72,500.00 27,500.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR DEPORTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 72,500.00 27,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 72,500.00 27,500.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 72,500.00 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 72,500.00 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - SECTOR PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 68,050.00 68,050.00 68,050.00 2,861.29 0.00 0.00100,000.00 1,002,236.29 1,102,236.29

000 - Sin Proyecto 0.00 68,050.00 68,050.00 68,050.00 2,861.29 0.00 0.00100,000.00 1,002,236.29 1,102,236.29

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 68,050.00 68,050.00 68,050.00 2,861.29 0.00 0.00100,000.00 1,002,236.29 1,102,236.29

000 - Sin Obra 0.00 68,050.00 68,050.00 68,050.00 2,861.29 0.00 0.00100,000.00 1,002,236.29 1,102,236.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 1,002,236.29 1,102,236.29 0.00 68,050.00 68,050.00 68,050.00 2,861.29 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 1,002,236.29 1,102,236.29 0.00 68,050.00 68,050.00 68,050.00 0.00 2,861.29 0.00 0.00

04 - SECTOR PRESERVACION 
DEL PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 4,487.67 0.00 0.0050,000.00 5,512.33 44,487.67

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 4,487.67 0.00 0.0050,000.00 5,512.33 44,487.67

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 4,487.67 0.00 0.0050,000.00 5,512.33 44,487.67

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,487.67 0.00 0.0050,000.00 5,512.33 44,487.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 5,512.33 44,487.67 0.00 0.00 0.00 0.00 4,487.67 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 5,512.33 44,487.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,487.67 0.00 0.00

05 - SECTOR SEGURIDAD 0.00 62,990.01 62,990.01 62,990.01 9.99 0.00 0.0050,000.00 78,500.00 128,500.00

000 - Sin Proyecto 0.00 62,990.01 62,990.01 62,990.01 9.99 0.00 0.0050,000.00 78,500.00 128,500.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD

0.00 62,990.01 62,990.01 62,990.01 9.99 0.00 0.0050,000.00 78,500.00 128,500.00

000 - Sin Obra 0.00 62,990.01 62,990.01 62,990.01 9.99 0.00 0.0050,000.00 78,500.00 128,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 78,500.00 128,500.00 0.00 62,990.01 62,990.01 62,990.01 9.99 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 78,500.00 128,500.00 0.00 62,990.01 62,990.01 62,990.01 0.00 9.99 0.00 0.00
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13 - PROGRAMA PRO HONDURAS 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 722.81 0.00 0.00200,000.00 237,653.46 437,653.46

01 - SECTOR PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 342.43 0.00 0.00100,000.00 310,273.08 410,273.08

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 342.43 0.00 0.00100,000.00 310,273.08 410,273.08

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 342.43 0.00 0.00100,000.00 310,273.08 410,273.08

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 342.43 0.00 0.00100,000.00 310,273.08 410,273.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 310,273.08 410,273.08 0.00 0.00 0.00 0.00 342.43 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 310,273.08 410,273.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342.43 0.00 0.00

02 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 380.38 0.00 0.0050,000.00 49,619.62 380.38

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 380.38 0.00 0.0050,000.00 49,619.62 380.38

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 380.38 0.00 0.0050,000.00 49,619.62 380.38

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 380.38 0.00 0.0050,000.00 49,619.62 380.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 49,619.62 380.38 0.00 0.00 0.00 0.00 380.38 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 49,619.62 380.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380.38 0.00 0.00

03 - SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 23,000.00 27,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 23,000.00 27,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 23,000.00 27,000.00

000 - Sin Obra 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 23,000.00 27,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 23,000.00 27,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 23,000.00 27,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 - TRANSPARENCIA MUNICIPAL 0.00 437,565.98 437,565.98 437,565.98 259,027.84 0.00 0.001,049,745.29 136,100.00 913,645.29

01 - SECTOR DE CUOTAS 
DEDUCIBLES

0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 767.84 0.00 0.00498,620.29 136,100.00 362,520.29

000 - Sin Proyecto 0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 767.84 0.00 0.00498,620.29 136,100.00 362,520.29

001 - APORTE AL 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 56.03 0.00 0.00188,256.03 188,200.00 56.03

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 56.03 0.00 0.00188,256.03 188,200.00 56.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,256.03 188,200.00 56.03 0.00 0.00 0.00 0.00 56.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

188,256.03 188,200.00 56.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.03 0.00 0.00

002 - APORTE A LA 
ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 62.30 0.00 0.0020,962.30 20,900.00 62.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 62.30 0.00 0.0020,962.30 20,900.00 62.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,962.30 20,900.00 62.30 0.00 0.00 0.00 0.00 62.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,962.30 20,900.00 62.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.30 0.00 0.00

003 - APORTE A LA 
MANCOMUNIDAD DE 
MUNICIPIOS 
( MANBOCAURE)

0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 649.51 0.00 0.00289,401.96 73,000.00 362,401.96

000 - Sin Obra 0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 649.51 0.00 0.00289,401.96 73,000.00 362,401.96

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

289,401.96 73,000.00 362,401.96 0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 649.51 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

289,401.96 73,000.00 362,401.96 0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 0.00 649.51 0.00 0.00

02 - TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES A PERSONAS

0.00 292,865.00 292,865.00 292,865.00 258,260.00 0.00 0.00551,125.00 0.00 551,125.00

000 - Sin Proyecto 0.00 292,865.00 292,865.00 292,865.00 258,260.00 0.00 0.00551,125.00 0.00 551,125.00

001 - AYUDAS SOCIALES 
A PERSONAS

0.00 292,865.00 292,865.00 292,865.00 258,260.00 0.00 0.00551,125.00 0.00 551,125.00

000 - Sin Obra 0.00 292,865.00 292,865.00 292,865.00 258,260.00 0.00 0.00551,125.00 0.00 551,125.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

551,125.00 0.00 551,125.00 0.00 292,865.00 292,865.00 292,865.00 258,260.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: R.OSORIO

02:32 p.m.
Pagina: 7 de 8
Hora  :
Emisión:  08/12/2022

CONCEPCIÓN DE MARÍA, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/11/2022 al 30/11/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2022 08/12/2022 08/12/2022al2022al

08/12/2022 02:32:34 p.m. 7



54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

551,125.00 0.00 551,125.00 0.00 292,865.00 292,865.00 292,865.00 0.00 258,260.00 0.00 0.00

5,199,921.51 3,105,191.15 8,305,112.66 0.00 1,684,969.99 1,684,969.99 1,684,969.99 0.00 615,521.91 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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eKWPm00OJGgk1Ju5FBtTxBckke1S4PBRRQ5rsXKlhfKiCn3qJUSdy87w==
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